
Scheibe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ergebnisse

Frühlingsschießen

12.04.2025

Mehrfache Durchgänge möglich (Startgeld je Runde)

141

140

137

134

133

140

131

140

140

134

137

148

140

143

140

141

138

123

139

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Bad Tennstedt

SV Bad Langensalza

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Herbsleben

Verein Ringe

Schützengilde

SV Herbsleben

SV Herbsleben

SV Herbsleben

BDMP

SV Herbsleben

SV Bruchstedt

Ströhl, Mario

Steuer, Jannik

Steuer, Jannik

Steuer, Steffen

Lang, Marco

Oertel, Iris

Schmidt, Martin

Winter, Matthias

Kaufhold, Jürgen

Lang, Marco

Dieterle, Susan

Wettstein, Maik

Wettstein, Wyatt

Steuer, Steffen

Stuer, Jannik

Lindner, Göran

Ströhl, Mario

Beck, Udo

Disziplin:  50m KK Aufl. ZFG (Aufl. gem Th. SPO, 15 Schuss, keine Klassen)

Name

Gutsche, Ralf


