

Ergebnisse Frühlingsschießen 12.04.2025



Disziplin: 50m KK Aufl. ZFG (Aufl. gem Th. SPO, 15 Schuss, keine Klassen) Mehrfache Durchgänge möglich (Startgeld je Runde)

Scheibe	Name	Verein	Ringe
1	Gutsche, Ralf	Schützengilde	137
2	Wettstein, Wyatt	SV Herbsleben	148
3	Steuer, Steffen	SV Herbsleben	140
4	Stuer, Jannik	SV Herbsleben	143
5	Lindner, Göran	BDMP	140
6	Ströhl, Mario	SV Herbsleben	141
7	Beck, Udo	SV Bruchstedt	138
8	Schmidt, Martin	SV Bad Tennstedt	123
9	Winter, Matthias	SV Bad Langensalza	139
10	Kaufhold, Jürgen	SV Herbsleben	133
11	Lang, Marco	SV Herbsleben	140
12	Dieterle, Susan	SV Herbsleben	131
13	Wettstein, Maik	SV Herbsleben	140
14	Ströhl, Mario	SV Herbsleben	140
15	Steuer, Jannik	SV Herbsleben	134
16	Steuer, Jannik	SV Herbsleben	141
17	Steuer, Steffen	SV Herbsleben	140
18	Lang, Marco	SV Herbsleben	137
19	Oertel, Iris	SV Herbsleben	134